O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(18)

Farmacologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(18) Farmacologia

Nome Inscrição Nota

Francielli Maria de Souza Silva Comar 10.0015777

Guilherme Godoy 10.0015934

Loeste de Arruda Barbosa 9.2015898

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Humberto Milani

Profa. Dra. Rosilene Fressatti Cardoso ________________________________

Prof. Dr. Edson Roberto Arpini Miguel ________________________________

02/12/2024 08.55.17 Página 1 de 1